СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _81/11_ от_24.04.2020 г._

г. Балашов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 25.03.2016 г. №80/13 «Об утверждении в новой редакции Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Балашовского муниципального района, в связи с утратой доверия»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

 1.Внести в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 25.03.2016 г. №80/13 «Об утверждении в новой редакции Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Балашовского муниципального района, в связи с утратой доверия» следующие изменения:

 1.1.В абзаце первом пункта 3 Порядка слова «комиссией Собрания депутатов Балашовского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Собрания депутатов Балашовского муниципального района» заменить словами «комиссией Собрания депутатов Балашовского муниципального района по контролю за соблюдением запретов, ограничений, исполнением обязанностей, предусмотренных законодательством о противодействии коррупции, лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Балашовского муниципального района».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района                                               А.Г. Рыжков